iluminação, deslocamento, horas de estúdio, transmissão 
e divulgação de 4 (quatro) vídeos com 60 (sessenta) 
minutos cada com 40 (quarenta) artistas Granadenses 
pré cadastrados (Músicos, capoeiristas, dançarinos, 
escritores, artistas plásticos e outros), pelo orçamento 
total de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais), com o 

cumprimento no prazo de 120 (cento e vinte) dias, em 
cumprimento à Lei nº 14.017/2020, inciso III - Lei Aldir 
Blanc

Contratante.....: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: NELSON CHIECCHI 97395331834

CNPJ – 36.863.438/0001-40

Avenida 9 de Julho, nº 900, Centro – Nova Granada/
SP, Cep: 15.440-000

Valor............: R$ 12.990,00 (Doze mil, novecentos e 
noventa reais).

Contratado.......: ADILSON SOUZA GONÇALVES 
16612402830

CNPJ – 26.426.987/0001-02

Avenida Felix de Lima Figueiredo, nº 385, Parque das 
Nações – Nova Granada/SP, Cep: 15.440-000

Valor............: R$ 12.994,00 (Doze mil, novecentos e 
noventa e quatro reais).

Data assinatura do contrato.....:

17/11/2021

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): Centro Terapêutico Água Viva

Valor: R$4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais).

Prazo: 26/09/2021 a 25/12/2021 – 90 (noventa) dias.

Data: 26/09/2020.